Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR N° 02 AO EDITAL N° 06/2023 - CBA-GABEDITAL RETIFICADOR N° 02 AO EDITAL N° 06/2023 - CBA-GAB
EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º - Retificar o resultado da etapa de inscrições deferidas e indeferidas do Edital Nº 06/2023, conforme segue:

Onde se lê: Onde se lê:

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATOCANDIDATO

Alessandro Moura Batista

Amanda Souza de Figueiredo

Ana Beatriz Queiroz Frutuoso

Ana Karolyna Seixas Cruz

Ana Victoria da Silva Souza

Andrey Rodrigues Bonfim Leite

Antônio José Aguiar Conceição

Barbara Regina Alboez Rodrigues

Camila Gusmão Costa

Cauê Mendes de Brito

Eduardo Henrique Oliveira da Cruz

Emilly Caroliny Silva Santos

Emily Maria Ferreira

Fábio Valentim Neves

Gabriely Nascimento Souza

Greicemara da Guia de Oliveira

Guilherme Figueiredo da Silva

Gustavo Henricke Da Silva Moura

Hellen Vitória Amorim de Melo

Henrique Severino da Cunha

Hudson Matheus de Matos

Hythally Gabrielly Albuquerque da Silva

Isabely Clara Conceição de Aguiar

Jessica Magalhães Ferrante

João Paulo do Espírito Santo Oliveira

Kevyn Gabriel Rodrigues de Barros

Laecio Antonio de Arruda Junior

Larissa Nathielle Tominaga Lustosa

Letícia Arruda da Silva

Maria Eduarda de Miranda Galdino

Maria Fernanda Alves de Almerce

Matheus Camargo Ferreira

Millena Cristiny Santana dos Santos

Nathaly Damiani do Espírito Santo

Nicoly Ormond Pereira

Pedro Luiz Bianchini Périgo

Rafaella da Silva Neves

Raphael Rodrigues Campos de Melo

Rodrigo Rodrigues da Silva

Samara Norberto Antunes

Samyra Renata Alves Nunes

Thaynara Soares Campos

Thiago Vinicius de Mattos Cunha

Vandreia Pedroso Barros

Victor Hugo Morais Santana

William Matheus Ferreira de Morais

Yasmyn Campelo Brandim Marques

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATOCANDIDATO INDEFERIMENTOINDEFERIMENTO

Adilson Barros da Silva Indeferido: não enviou documentos

Ana Karolini Da Silva Aguilar Indeferido: não enviou documentos

Annanda Daniele Rondon de França Indeferido: não enviou documentos

Bianca Oliveira da Costa Indeferido: não enviou documentos

Bruna Fernanda Gomes dos Santos Indeferido: não enviou documentos

Caroline Quere da Silva Indeferido: não enviou documentos

Cezar Domingos da Silva Indeferidos: documentos incompletos

Cibele Cristina de Campos Indeferido: não enviou documentos

Cristian Pes Backes Indeferido: não enviou documentos

Elaine Costa de Oliveira Indeferido: não enviou documentos

Emanuelly Luísa Martins Bastos Indeferido: não enviou documentos

Emilly Gabrielly Lopes Campos Indeferido: não enviou documentos

Giovanna Buche Barros Matriculada em curso diferente da vaga ofertada

Guilherme Borges de Souza Indeferido: não enviou documentos

Guilherme Souza Alencastro Indeferido: não enviou documentos

Henrique Severino da Cunha Indeferido: não enviou documentos

Igor de Roma Souza Indeferido: não enviou documentos

Izaias Emanoel da Silva Indeferido: não enviou documentos

Izaias Emanoel da Silva Indeferido: não enviou documentos

Joao Vitor Lacerda De Matteo Matriculado em curso diferente da vaga ofertada

Kamila Oliveira Costa Indeferido: não enviou documentos

Leonardo Vinicius Xavier Neves Indeferido: não enviou documentos

Lucas Eduardo Marques dos Santos Indeferido: não enviou documentos

Manoel Jose Alves de Souza Indeferido: não enviou documentos

Maria Eduarda Oliveira Santana Indeferido: não enviou documentos

Maria Eduarda santos Silva Indeferido: não enviou documentos

Mateus Alexandre Alves Pereira Indeferido: não enviou documentos

Mayko Marques Arruda Indeferido: não enviou documentos

Miquéias Ernani de Barros Soares Indeferido: não enviou documentos

Nathiely Ribeiro Lourenço Indeferido: não enviou documentos

Nayara Andrade de Souza Indeferido: não enviou documentos

Rafael Melchior de Oliveira Indeferido: não enviou documentos

Renata da Silva Souza Indeferido: não enviou documentos

Sabrina leite Indeferido: não enviou documentos

Victor Henrique Novato Indeferido: não enviou documentos

Vítor Gabriel Figueiredo Santos Indeferido: não enviou documentos

Yasmim Kamile de Barros Indeferido: não enviou documentos

Zhaira Rachid Jaudy Matriculada em curso diferente da vaga ofertada

Leia-se:Leia-se:

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATOCANDIDATO

Alessandro Moura Batista

Amanda Souza de Figueiredo

Ana Beatriz Queiroz Frutuoso

Ana Karolyna Seixas Cruz

Ana Victoria da Silva Souza

Andrey Rodrigues Bonfim Leite

Antônio José Aguiar Conceição

Barbara Regina Alboez Rodrigues

Camila Gusmão Costa

Cauê Mendes de Brito

Cibele Cristina de Campos

Eduardo Henrique Oliveira da Cruz

Emilly Caroliny Silva Santos

Emily Maria Ferreira

Fábio Valentim Neves

Gabriely Nascimento Souza

Greicemara da Guia de Oliveira

Guilherme Figueiredo da Silva

Gustavo Henricke Da Silva Moura

Hellen Vitória Amorim de Melo

Henrique Severino da Cunha

Hudson Matheus de Matos

Hythally Gabrielly Albuquerque da Silva

Isabely Clara Conceição de Aguiar

Jessica Magalhães Ferrante

João Paulo do Espírito Santo Oliveira

Kevyn Gabriel Rodrigues de Barros

Laecio Antonio de Arruda Junior

Larissa Nathielle Tominaga Lustosa

Letícia Arruda da Silva

Maria Eduarda de Miranda Galdino

Maria Fernanda Alves de Almerce

Matheus Camargo Ferreira

Millena Cristiny Santana dos Santos

Nathaly Damiani do Espírito Santo

Nicoly Ormond Pereira

Pedro Luiz Bianchini Périgo

Rafaella da Silva Neves

Raphael Rodrigues Campos de Melo

Rodrigo Rodrigues da Silva

Samara Norberto Antunes

Samyra Renata Alves Nunes

Thaynara Soares Campos

Thiago Vinicius de Mattos Cunha

Vandreia Pedroso Barros

Victor Hugo Morais Santana

William Matheus Ferreira de Morais

Yasmyn Campelo Brandim Marques

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATOCANDIDATO INDEFERIMENTOINDEFERIMENTO

Adilson Barros da Silva Indeferido: não enviou documentos

Ana Karolini Da Silva Aguilar Indeferido: não enviou documentos

Annanda Daniele Rondon de França Indeferido: não enviou documentos

Bianca Oliveira da Costa Indeferido: não enviou documentos

Bruna Fernanda Gomes dos Santos Indeferido: não enviou documentos

Caroline Quere da Silva Indeferido: não enviou documentos

Cezar Domingos da Silva Indeferidos: documentos incompletos

Cristian Pes Backes Indeferido: não enviou documentos

Elaine Costa de Oliveira Indeferido: não enviou documentos

Emanuelly Luísa Martins Bastos Indeferido: não enviou documentos

Emilly Gabrielly Lopes Campos Indeferido: não enviou documentos

Giovanna Buche Barros Matriculada em curso diferente da vaga ofertada

Guilherme Borges de Souza Indeferido: não enviou documentos

Guilherme Souza Alencastro Indeferido: não enviou documentos

Henrique Severino da Cunha Indeferido: não enviou documentos

Igor de Roma Souza Indeferido: não enviou documentos

Izaias Emanoel da Silva Indeferido: não enviou documentos

Izaias Emanoel da Silva Indeferido: não enviou documentos

Joao Vitor Lacerda De Matteo Matriculado em curso diferente da vaga ofertada

Kamila Oliveira Costa Indeferido: não enviou documentos

Leonardo Vinicius Xavier Neves Indeferido: não enviou documentos

Lucas Eduardo Marques dos Santos Indeferido: não enviou documentos

Manoel Jose Alves de Souza Indeferido: não enviou documentos

Maria Eduarda Oliveira Santana Indeferido: não enviou documentos

Maria Eduarda santos Silva Indeferido: não enviou documentos

Mateus Alexandre Alves Pereira Indeferido: não enviou documentos

Mayko Marques Arruda Indeferido: não enviou documentos

Miquéias Ernani de Barros Soares Indeferido: não enviou documentos

Nathiely Ribeiro Lourenço Indeferido: não enviou documentos

Nayara Andrade de Souza Indeferido: não enviou documentos

Rafael Melchior de Oliveira Indeferido: não enviou documentos

Renata da Silva Souza Indeferido: não enviou documentos

Sabrina leite Indeferido: não enviou documentos

Victor Henrique Novato Indeferido: não enviou documentos

Vítor Gabriel Figueiredo Santos Indeferido: não enviou documentos

Yasmim Kamile de Barros Indeferido: não enviou documentos

	Documento assinado eletronicamente por: